1 / 1

件名： 2022-05-29 個人レッスン費用

ご請求金額 20,143 円

品目 単価 数量 単位 価格
個人レッスン（最初1コマ） 15,000 1 時間 15,000

個人レッスン（追加1コマ） 10,000 1 時間 10,000

LINE友だち優待割引 -9,000 1 式 -9,000

交通費 2,312 1 式 2,312

小計 18,312 円

消費税 1,831 円

合計 20,143 円

内訳 10%対象 18,312 円
消費税 1,831 円

振込先

楽天銀行
ラテン支店
普通　3647309
カネコ リュウタロウ

備考

誠に恐れ入りますが、振込手数料はご負担いただきますようお願い申し上げます。

請求書

二神さやか 様

請求書番号：TCW0003.001
請求日： 2022/04/14
お支払期限：2022/04/22

金子竜太郎 Ryubeat

〒274-0063
千葉県船橋市習志野台4-710-76
TEL: 090-2476-0849